

Утверждена постановлением Госкомстата России

ΚΟΔ

0322005

Вид деятельности по ОКДП

homep

AKT

Смета №1 Ремонт межпанельных швов кв. 72 МКД по ул. Герасимова, 5, г. Хабаровск

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

Сметная трудоемкость _____ 20,78 чел. час

Номер	Обоснование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.						Общая стоимость, руб.						Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)
				Всего	В том числе			Всего	В том числе								
					Осн.З/л	Эк.Маш.	З/пМех.		Осн.З/л	Эк.Маш.	З/пМех.						
по порядку	поз. по смете																
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		
Раздел 1. Ремонт межпанельных швов																	
1	1	ТЕРР53-21-6 Поставкой горизонтальных и вертикальных стыков Губернаторской фабрики от 09.10.10 №119	Ремонт и восстановление герметизации	100 м	восстановленой герметизации и стыков	0,42 42/100	4162,09	379,62	3782,47	184,96	1748	159	1589	78	29,36 12,33	11,44 4,8	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
2	2	ТСЛ-101-1921	Пена монтажная. Для герметизации стыков в баллоннике емкостью 0,85 л	шт.	12	91,84				1102					
		Постановел. Губернатора края от 09.10.10 №119													
3	3	ТЕР07-05-039-07	Устройство герметизации горизонтальных и вертикальных стыков стеновых панелей мастикой: герметизирующей нетвердеющей	100 м шва	0,42 42/100	1609,94	241,76	1368,18	85,81	676	102	574	36	20,13 8,45	6,73 2,83
		Губернатор Хадар, края от 09.10.10 №119	1 609,94 = 4 212,00 - 0,0762 x 34 147,77												
4	4	ТСЛ-101-3238	Мастика Гермабутил-С бутилкаучуковая нетвердеющая эластичная для заделки швов	кг	16	31,69				507					
		Постановел. Губернатора Хадар, края от 09.10.10 №119													
Итого прямые затраты по акту в ценах 2001г.										4033	261	2163	114	20,78	7,64
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам										4454	300	2545	123	20,78	7,64
Итого прямые затраты по акту с учетом индексов, в текущих ценах										17287	4140	9167	1697	20,78	7,64
Накладные расходы										5578					
Сметная прибыль										3806					
Итого по акту:															
Стены (ремонтно-строительные)										15564				12,33	4,81
Бетонные и железобетонные сборные конструкции в жилищно-гражданском строительстве										11107				8,45	2,83
Итого										26671				20,78	7,64
В том числе:															
Материалы										3980					
Машины и механизмы										9167					
ФОТ										5837					
Накладные расходы										5578					
Сметная прибыль										3806					
Составление сметной документации 4%										1067					
Итого с учетом доп. затрат в тех ценах										27738					
НДС 18%										4993					
ВСЕГО по акту										32731				20,78	7,64

Сделано в соответствии с проектом, подписать, расшифровка)

Принят:

Ген.Директор ООО "Премиум" Рыбникова О.С.

(подпись, подпись, расшифровка)